
 

Türkiye'de hacker timleri teyakkuzda
ABD’ye düzenlenen dev siber saldırının ardından BTK ‘acil’ koduyla toplantı yaptı. MİT’inABD’ye düzenlenen dev siber saldırının ardından BTK ‘acil’ koduyla toplantı yaptı. MİT’in
beyaz ‘hacker’ları ile Ayyıldız timlerinin, olası saldırılara karşı teyakkuza geçtiği belirtiliyor.beyaz ‘hacker’ları ile Ayyıldız timlerinin, olası saldırılara karşı teyakkuza geçtiği belirtiliyor.
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İNTERNET

Haber Merkezi  24 Ekim 2016, 10:24  Son Güncelleme: 24 Ekim 2016, 11:32  Diğer

21 Ekim'de ABD'ye tarihin en büyük siber saldırılarından biri düzenlenmişti. Bu saldırıda dünya çapında internet21 Ekim'de ABD'ye tarihin en büyük siber saldırılarından biri düzenlenmişti. Bu saldırıda dünya çapında internet
sitelerine saatlerce erişim sağlanamadı.sitelerine saatlerce erişim sağlanamadı.

  

 

Geride bıraktığımız günlerde ABD'de başlayan daha sonra dünya geneline yayılan siber
saldırılar için Türkiye de harekete geçti. Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu (BTK) tüm
operatörler ve Siber Olaylara Müdahale Ekipleri (SOME) ile 'acil' koduyla toplandı. Saldırıya
karşı tüm güvenlik kalkanları harekete geçirildi.

AYYILDIZ DEVREYE GİRDİ

Son yıllarda hat kapasitesini 4-5 kat yükselten operatörlerin siber saldırıları önleme kapasitesi
de aynı oranda arttığı için saldırı sırasında DDoS yani Distributed Denial of Service (Dağıtık
Hizmet Engelleme) önleyici cihazlar anında devreye girerek sistemleri savunmaya başladı.
Böylece atağın cinsi de tespit edildi. Yasa dışı trafik çöpe atılarak Türkiye'nin saldırıdan zarar
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Böylece atağın cinsi de tespit edildi. Yasa dışı trafik çöpe atılarak Türkiye'nin saldırıdan zarar
görmemesi sağlandı. Bu tür saldırıları önlemek için üst düzey eğitimler alan Milli İstihbarat
Teşkilatı (MİT) bünyesinde görev yapan "beyaz hackerlar" ile vatansever kimlikleriyle bilinen
"ayyıldız" timleri de gece boyunca teyakkuzda bekledi.

ODTÜ SALDIRISI GİBİ

Sabah'ın haberine göre bilişim uzmanları ABD'de yaşanan siber saldırının geçtiğimiz yıl
sonunda hacker grubu Anonymous'un ODTÜ'ye düzenlediğiyle benzerlik taşıdığını ifade etti.
1992'den bu yana ".tr" üst düzey alan adı ve onun altında yer alan ikinci seviye adların yönetimi
ve koordinasyonunu sağlayan ODTÜ'ye düzenlenen saldırı sonrası oradan alan adı satın alan
birçok internet sitesi sorun yaşarken, saldırı bankacılık sistemine de ağır bir darbe vurmuştu.
'Çapraz saldırı'larda hem alan adı hem de sağlayıcı aynı anda etkilendiği için saldırının
püskürtülmesi de zorlaşıyor. DDoS türünde gerçekleştirilen bu saldırılar öncesinde sadece DoS
(Denial of Service), yani tek bir kaynaktan hedefe doğru saldırı gerçekleştirilirken saldırının
zamanla şiddeti artırılarak çok sayıda kaynaktan tek hedefe yükleniliyor. Böylece hat
kapasitesinin üzerinde yükleme yapılan sistemler bir bir çökmeye başlıyor.

FETÖ SALDIRISINA KARŞI DİKKATLİ OLUNMALI

Siber güvenlik uzmanı Alper Başaran, ABD'deki olayın Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) üyesi
hackerların Türkiye'ye yönelik siber saldırı düzenleme ihtimalinin konuşulduğu bir döneme
denk gelmesi nedeniyle olaydan ders çıkartılması gerektiğini vurgulayarak, "Bu saldırıda
kullanılan 'Mirai' zararlı yazılımının kaynak kodlarının açık olarak yayınlanmış olması, herhangi
bir örgüt tarafından kolayca kullanılmasını sağlar" dedi.



 

TEKNOLOJİ

WikiLeaks-Clinton savaşında üçüncü perde

TEKNOLOJİ

Dev siber saldırı geride kaldı

 



#Hacker#Hacker #BTK#BTK #SOME#SOME #DDoS#DDoS

TEKNOLOJİ E-POSTA ABONELİĞİ

 

ÖNERİLEN VİDEO

Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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